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Wycieczka zawodoznawcza

WYCIECZKA ZAWODOZNAWCZA

W dniach 12-14 września  uczniowie naszej  szkoły  mieli  okazję  uczestniczyć w wycieczce zawodoznawczej  do Sławy
zorganizowanej  w  ramach  programu  „Młodzi  innowacyjni,  profesjonalni  –  nowe  możliwości  dla  młodych  rolników”.
Organizatorem wyjazdu był Związek Młodzieży Wiejskiej.

aW pierwszym dniu wycieczki uczestniczyliśmy w szkoleniach, które przybliżyły nam kierunki działań rolników wspieranych
przez UE na lata 2021-2027 oraz ukazały krajowe i  europejskie przykłady działań wspólnych rolników na obszarach
wiejskich. Omówiona została również współpraca rolników z różnego rodzaju instytucjami jako możliwość pozyskania
finansów na nowe inicjatywy. Dzień drugi był pełen atrakcji wyjazdowych. Odwiedziliśmy regionalny browar EDI w Nowej
Wsi. Uczniowie zapoznali się tam z historią zakładu, ale także poznali i zobaczyli cały proces produkcyjny piwa. Następnie
udaliśmy  się  do  gospodarstwa  rolnego  „Agatka”  Edward  Czerwonka  w  Krzepielowie,  gdzie  zapoznaliśmy  się  z
przetwórstwem mleka krowiego i koziego oraz produkcją serów. Ostatnim punktem wycieczki była Winnica Hiki w Byczu,
której  właściciel  opowiedział  nam o swojej  działalności,  oferowanych produktach i  współpracy z  innymi  podmiotami
zlokalizowanymi na obszarach wiejskich. Wszędzie czekał na nas przepyszny poczęstunek z wykorzystaniem produktów
regionalnych. W trzecim dniu wycieczki zostaliśmy w formie wykładu zapoznani z Krajową Siecią Obszarów Wiejskich oraz
łańcuchami dostaw i przetwórstwem lokalnym.
Wszystkie  dni  z  zakwaterowaniem w środku  lasu,  bliskości  jeziora  w Ośrodku  Janówka  umilone  były  przepysznymi
posiłkami i wspólnym ogniskiem z młodzieżą z drugiej grupy, która przyjechała ze szkoły w Namysłowie. Nauka przez
doświadczenie, to jeden z najlepszych sposobów na poznanie swoich możliwości i odkrycia drzemiących talentów i ta
wycieczka stworzyła takie możliwości.

ORGANIZATOROM DZIĘKUJEMY!


